様式第２４号（第２３条関係）

年  月  日

西条市長       殿

郵便番号

住  所

氏  名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに所在地）

電話番号

地下水採取に係る周辺住民等への説明に関する報告書

西条市地下水の保全及び管理並びに適正な利用に関する条例第３２条の規定によ

り、関係書類を添付して、下記のとおり報告します。

記

井戸の名称

井戸の設置目的及び

地下水の用途

井戸の設置場所

井戸の構造 内径 ㎜ 深さ ｍ

揚水機設備

吐出口断面積 ㎠ ストレーナーの位置

ｍから  ｍ 最大揚水能力 ㎥/日

原動機の出力 ｋＷ 種類

地下水採取量
揚水機稼働日当たり 平均 ㎥/日

採取予定量 最大 ㎥/日

説明の実施日     年  月  日

説明の実施場所

参加者

説明者

説明に対する意見等

添付書類

１ 説明に用いた資料

２ その他市長が必要と認める書類